
 
 

 
 

BUPATI BALANGAN 

PROVINSI KALIMANTAN SELATAN  
 

PERATURAN BUPATI BALANGAN 

NOMOR 76 TAHUN 2022 
 

TENTANG 
 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 24  

TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENYALURAN 
ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI 

DAERAH BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN BALANGAN  

TAHUN ANGGARAN 2022 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI BALANGAN, 

 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka penyesuaian terhadap perubahan 

atas Dana Bagi Hasil Daerah yang berdampak pada 
perubahan atas pembagian penyaluran alokasi dana 
desa dan bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah 

bagi desa di Kabupaten Balangan  ; 
 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Bupati Nomor 24 Tahun 2022 tentang Tata Cara 
Pembagian dan Penyaluran Alokasi Dana Desa dan 
Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah bagi 

Setiap Desa di Kabupaten Balangan Tahun Anggaran 
2022; 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2003 tentang 

Pembentukan Kabupaten Tanah Bumbu dan 

Kabupaten Balangan di Provinsi Kalimantan  
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4265); 
 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang 
Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

SALINAN 



2 
 

 
3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

 
4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6321); 

 
5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 
 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Balangan Nomor 12 
Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Balangan Tahun 2021 Nomor 12); 
 

 
 
Menetapkan 

 

 
 
: 

 

 

MEMUTUSKAN : 
 
PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 

ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 24 
TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 
PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI 

HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP 
DESA DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 

2022. 
 

Pasal I 

 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Balangan Nomor 24 Tahun 

2022 tentang Tata Cara Pembagian dan Penyaluran Alokasi Dana Desa dan 
Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah bagi Setiap Desa di 
Kabupaten Balangan Tahun Anggaran 2022. (Berita Daerah Kabupaten 

Balangan Tahun 2022 Nomor 24), diubah sebagai berikut: 
 
1. Ketentuan Pasal 10 ayat (2) huruf c diubah, sehingga berbunyi sebagai 

berikut : 
 

Pasal 10 

 

(1) Penyaluran ADD dan BHPRD dilakukan melalui pemindah bukuan 
dari rekening kas umum Daerah ke rekening kas Desa. 

 

(2) Penyaluran ADD dan BHPRD ke rekening kas Desa penerima 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan secara bertahap 
pada tahun anggaran berjalan dengan ketentuan sebagai berikut : 

 



3 
 

Salinan sesuai dengan aslinya 
  

KABAG. HUKUM SETDA 
KABUPATEN BALANGAN 

 
 
 
 

 
MUHAMMAD ROJI, SH 

NIP. 19830710 201001 1 020 

 

a. tahap I disalurkan paling cepat bulan januari sebesar 40 % 
(empat puluh persen);  

b. tahap II disalurkan paling cepat bulan juni sebesar 40 % (empat 
puluh persen); dan 

c. tahap III disalurkan paling cepat bulan september sebesar selisih 

antara pagu perubahan dengan dana yang sudah disalurkan. 

 

2.  Lampiran dalam Peraturan Bupati Balangan Nomor 50 Tahun 2022 

(Berita Daerah Kabupaten Balangan Tahun 2022 Nomor 50) tentang 

Perubahan Atas Peraturan Bupati Balangan Nomor 24 Tahun 2022 

tentang Tata Cara Pembagian dan Penyaluran Alokasi Dana Desa dan 

Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah bagi Setiap Desa di 

Kabupaten Balangan Tahun Anggaran 2022 diubah adalah 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II dan Lampiran 

III yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

 
Pasal II 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Balangan. 

 
  

Ditetapkan di Paringin 

pada tanggal 19 Agustus 2022 
 

BUPATI  BALANGAN, 
 
 

                                                                        TTD 
 

 
 H. ABDUL HADI 

 

 
Diundangkan di Paringin 
pada tanggal 19 Agustus 2022 

 
SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BALANGAN, 
 
 

      TTD 
 
H.SUTIKNO 

 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN BALANGAN TAHUN 2022 NOMOR 76 



LAMPIRAN II :

PERATURAN BUPATI BALANGAN

NOMOR 76 TAHUN 2022

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 24 TAHUN 2022  TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 

PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA 

DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2022

B. BESARAN ALOKASI BAGI HASIL PAJAK BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BHP TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 6,829,000.00              2,730,800.00                 2,730,800.00                       1,367,400.00              

2 Juai Hamarung 11,352,000.00           4,540,000.00                 4,540,000.00                       2,272,000.00              

3 Juai Juai 8,165,000.00              3,265,200.00                 3,265,200.00                       1,634,600.00              

4 Juai Buntu Karau 10,996,000.00           4,397,600.00                 4,397,600.00                       2,200,800.00              

5 Juai Bata 15,955,000.00           6,380,800.00                 6,380,800.00                       3,193,400.00              

6 Juai Galumbang 4,762,000.00              1,904,400.00                 1,904,400.00                       953,200.00                 

7 Juai Sungai Batung 4,821,000.00              1,928,000.00                 1,928,000.00                       965,000.00                 

8 Juai Sirap 8,908,000.00              3,562,400.00                 3,562,400.00                       1,783,200.00              

9 Juai Tigarun 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

10 Juai Teluk Bayur 7,553,000.00              3,020,800.00                 3,020,800.00                       1,511,400.00              

11 Juai Pamurus 8,231,000.00              3,291,600.00                 3,291,600.00                       1,647,800.00              

12 Juai Marias 10,841,000.00           4,335,600.00                 4,335,600.00                       2,169,800.00              

13 Juai Lalayau 10,317,000.00           4,126,000.00                 4,126,000.00                       2,065,000.00              

14 Juai Mihu 7,002,000.00              2,800,400.00                 2,800,400.00                       1,401,200.00              

15 Juai Hukai 9,380,000.00              3,751,200.00                 3,751,200.00                       1,877,600.00              

16 Juai Tawahan 10,902,000.00           4,360,000.00                 4,360,000.00                       2,182,000.00              

17 Juai Gulinggang 7,983,000.00              3,192,400.00                 3,192,400.00                       1,598,200.00              

18 Juai Mungkur Uyam 9,305,000.00              3,721,200.00                 3,721,200.00                       1,862,600.00              

19 Juai Panimbaan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

20 Juai Wonorejo 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

21 Juai Sumber Rejeki 14,667,000.00           5,865,600.00                 5,865,600.00                       2,935,800.00              

22 Halong Hauwai 18,926,000.00           7,568,800.00                 7,568,800.00                       3,788,400.00              

23 Halong Bangkal 10,958,000.00           4,382,400.00                 4,382,400.00                       2,193,200.00              

24 Halong Mantuyan 10,858,000.00           4,342,400.00                 4,342,400.00                       2,173,200.00              

25 Halong Tabuan 4,622,000.00              1,848,800.00                 1,848,800.00                       924,400.00                 

26 Halong Halong 14,666,000.00           5,865,200.00                 5,865,200.00                       2,935,600.00              

27 Halong Puyun 7,658,000.00              3,062,400.00                 3,062,400.00                       1,533,200.00              

28 Halong Buntu Pilanduk 6,369,000.00              2,547,200.00                 2,547,200.00                       1,274,600.00              

29 Halong Gunung Riut 4,598,000.00              1,838,800.00                 1,838,800.00                       920,400.00                 

30 Halong Kapul 7,322,000.00              2,928,400.00                 2,928,400.00                       1,465,200.00              

31 Halong Mamantang 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

32 Halong Binjai Punggal 8,430,000.00              3,371,200.00                 3,371,200.00                       1,687,600.00              

33 Halong Liyu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

34 Halong Binuang Santang 4,693,000.00              1,877,200.00                 1,877,200.00                       938,600.00                 

35 Halong Aniungan 7,397,000.00              2,958,000.00                 2,958,000.00                       1,481,000.00              

36 Halong Binju 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

37 Halong Karya 4,681,000.00              1,872,000.00                 1,872,000.00                       937,000.00                 

38 Halong Uren 4,641,000.00              1,856,000.00                 1,856,000.00                       929,000.00                 

39 Halong Marajai 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

40 Halong Suryatama 5,968,000.00              2,386,400.00                 2,386,400.00                       1,195,200.00              

41 Halong Baruh Panyambaran 7,071,000.00              2,827,600.00                 2,827,600.00                       1,415,800.00              

42 Halong Mauya 7,527,000.00              3,010,000.00                 3,010,000.00                       1,507,000.00              

43 Halong Padang Raya 5,223,000.00              2,088,800.00                 2,088,800.00                       1,045,400.00              

44 Halong Sumber Agung 12,675,000.00           5,069,200.00                 5,069,200.00                       2,536,600.00              

45 Halong Mamigang 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

46 Awayan Bihara 7,119,000.00              2,847,200.00                 2,847,200.00                       1,424,600.00              

47 Awayan Pematang 7,771,000.00              3,108,000.00                 3,108,000.00                       1,555,000.00              

48 Awayan Merah 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

49 Awayan Awayan 7,448,000.00              2,978,400.00                 2,978,400.00                       1,491,200.00              

50 Awayan Pudak 7,689,000.00              3,075,200.00                 3,075,200.00                       1,538,600.00              

51 Awayan Badalungga 13,325,000.00           5,329,200.00                 5,329,200.00                       2,666,600.00              

52 Awayan Tundakan 10,535,000.00           4,213,200.00                 4,213,200.00                       2,108,600.00              

53 Awayan Sikontan 9,887,000.00              3,954,000.00                 3,954,000.00                       1,979,000.00              

54 Awayan Pulantan 8,267,000.00              3,306,400.00                 3,306,400.00                       1,654,200.00              

55 Awayan Tundi 11,845,000.00           4,736,800.00                 4,736,800.00                       2,371,400.00              

56 Awayan Muara Jaya 5,824,000.00              2,329,200.00                 2,329,200.00                       1,165,600.00              

57 Awayan Bihara Hilir 9,425,000.00              3,769,200.00                 3,769,200.00                       1,886,600.00              

58 Awayan Baru 7,700,000.00              3,079,200.00                 3,079,200.00                       1,541,600.00              

59 Awayan Awayan Hilir 7,403,000.00              2,960,800.00                 2,960,800.00                       1,481,400.00              

60 Awayan Putat Basiun 7,948,000.00              3,178,800.00                 3,178,800.00                       1,590,400.00              



61 Awayan Sei Pumpung 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

62 Awayan Badalungga Hilir 7,597,000.00              3,038,400.00                 3,038,400.00                       1,520,200.00              

63 Awayan Nungka 8,809,000.00              3,522,800.00                 3,522,800.00                       1,763,400.00              

64 Awayan Tangalin 8,989,000.00              3,595,200.00                 3,595,200.00                       1,798,600.00              

65 Awayan Kedondong 9,039,000.00              3,614,800.00                 3,614,800.00                       1,809,400.00              

66 Awayan Baramban 10,251,000.00           4,099,600.00                 4,099,600.00                       2,051,800.00              

67 Awayan Ambakiang 11,328,000.00           4,530,000.00                 4,530,000.00                       2,268,000.00              

68 Awayan Piyait 7,962,000.00              3,184,400.00                 3,184,400.00                       1,593,200.00              

69 Batu Mandi Tariwin 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

70 Batu Mandi Lok Batu 8,020,000.00              3,207,200.00                 3,207,200.00                       1,605,600.00              

71 Batu Mandi Munjung 9,448,000.00              3,778,400.00                 3,778,400.00                       1,891,200.00              

72 Batu Mandi Pelajau 12,284,000.00           4,912,800.00                 4,912,800.00                       2,458,400.00              

73 Batu Mandi Batumandi 10,147,000.00           4,058,000.00                 4,058,000.00                       2,031,000.00              

74 Batu Mandi Riwa 12,552,000.00           5,020,000.00                 5,020,000.00                       2,512,000.00              

75 Batu Mandi Mantimin 12,850,000.00           5,138,800.00                 5,138,800.00                       2,572,400.00              

76 Batu Mandi Mampari 5,520,000.00              2,207,600.00                 2,207,600.00                       1,104,800.00              

77 Batu Mandi Bungur 7,698,000.00              3,078,800.00                 3,078,800.00                       1,540,400.00              

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 8,817,000.00              3,526,000.00                 3,526,000.00                       1,765,000.00              

79 Batu Mandi Timbun Tulang 12,047,000.00           4,818,000.00                 4,818,000.00                       2,411,000.00              

80 Batu Mandi Banua Hanyar 4,801,000.00              1,920,000.00                 1,920,000.00                       961,000.00                 

81 Batu Mandi Bakung 6,040,000.00              2,415,600.00                 2,415,600.00                       1,208,800.00              

82 Batu Mandi Karuh 9,523,000.00              3,808,400.00                 3,808,400.00                       1,906,200.00              

83 Batu Mandi Guha 6,465,000.00              2,585,600.00                 2,585,600.00                       1,293,800.00              

84 Batu Mandi Gunung Manau 7,476,000.00              2,989,600.00                 2,989,600.00                       1,496,800.00              

85 Batu Mandi Hampa Raya 10,791,000.00           4,315,600.00                 4,315,600.00                       2,159,800.00              

86 Batu Mandi Kasai 10,710,000.00           4,282,800.00                 4,282,800.00                       2,144,400.00              

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

88 Lampihong Panaitan 12,599,000.00           5,038,400.00                 5,038,400.00                       2,522,200.00              

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 7,385,000.00              2,953,600.00                 2,953,600.00                       1,477,800.00              

90 Lampihong Batu Merah 9,319,000.00              3,726,800.00                 3,726,800.00                       1,865,400.00              

91 Lampihong Lampihong Kanan 9,946,000.00              3,977,600.00                 3,977,600.00                       1,990,800.00              

92 Lampihong Lampihong Selatan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

93 Lampihong Lampihong Kiri 7,180,000.00              2,871,200.00                 2,871,200.00                       1,437,600.00              

94 Lampihong Lajar 10,472,000.00           4,188,000.00                 4,188,000.00                       2,096,000.00              

95 Lampihong Kusambi Hulu 4,677,000.00              1,870,400.00                 1,870,400.00                       936,200.00                 

96 Lampihong Kusambi Hilir 4,591,000.00              1,836,000.00                 1,836,000.00                       919,000.00                 

97 Lampihong Simpang Tiga 6,826,000.00              2,730,000.00                 2,730,000.00                       1,366,000.00              

98 Lampihong Matang Lurus 7,303,000.00              2,920,400.00                 2,920,400.00                       1,462,200.00              

99 Lampihong Lok Hamawang 7,049,000.00              2,819,200.00                 2,819,200.00                       1,410,600.00              

100 Lampihong Kupang 7,924,000.00              3,169,200.00                 3,169,200.00                       1,585,600.00              

101 Lampihong Tampang 4,627,000.00              1,850,400.00                 1,850,400.00                       926,200.00                 

102 Lampihong Matang Hanau 6,627,000.00              2,650,400.00                 2,650,400.00                       1,326,200.00              

103 Lampihong Lok Panginangan 7,451,000.00              2,979,600.00                 2,979,600.00                       1,491,800.00              

104 Lampihong Jungkal 4,629,000.00              1,851,200.00                 1,851,200.00                       926,600.00                 

105 Lampihong Sungai Tabuk 6,308,000.00              2,522,400.00                 2,522,400.00                       1,263,200.00              

106 Lampihong Jimamun 7,625,000.00              3,049,600.00                 3,049,600.00                       1,525,800.00              

107 Lampihong Pimping 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

108 Lampihong Hilir Pasar 6,702,000.00              2,680,000.00                 2,680,000.00                       1,342,000.00              

109 Lampihong Teluk Karya 9,766,000.00              3,905,600.00                 3,905,600.00                       1,954,800.00              

110 Lampihong Pupuyuan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

111 Lampihong Sungai Awang 4,865,000.00              1,945,600.00                 1,945,600.00                       973,800.00                 

112 Lampihong Kandang Jaya 4,791,000.00              1,916,400.00                 1,916,400.00                       958,200.00                 

113 Lampihong Mundar 6,962,000.00              2,784,400.00                 2,784,400.00                       1,393,200.00              

114 Paringin Balang 8,701,000.00              3,479,600.00                 3,479,600.00                       1,741,800.00              

115 Paringin Kalahiang 6,327,000.00              2,530,400.00                 2,530,400.00                       1,266,200.00              

116 Paringin Lasung Batu 15,298,000.00           6,118,000.00                 6,118,000.00                       3,062,000.00              

117 Paringin Paran 5,753,000.00              2,300,800.00                 2,300,800.00                       1,151,400.00              

118 Paringin Layap 10,671,000.00           4,267,600.00                 4,267,600.00                       2,135,800.00              

119 Paringin Murung Ilung 10,572,000.00           4,228,000.00                 4,228,000.00                       2,116,000.00              

120 Paringin Mangkayahu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

121 Paringin Lok Batung 5,654,000.00              2,261,200.00                 2,261,200.00                       1,131,600.00              

122 Paringin Lamida Bawah 5,914,000.00              2,364,800.00                 2,364,800.00                       1,184,400.00              

123 Paringin Dahai 12,508,000.00           5,002,000.00                 5,002,000.00                       2,504,000.00              

124 Paringin Hujan Mas 7,487,000.00              2,994,400.00                 2,994,400.00                       1,498,200.00              

125 Paringin Babayau 7,590,000.00              3,035,200.00                 3,035,200.00                       1,519,600.00              

126 Paringin Balida 5,404,000.00              2,161,200.00                 2,161,200.00                       1,081,600.00              

127 Paringin Sungai Ketapi 12,627,000.00           5,049,600.00                 5,049,600.00                       2,527,800.00              

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 6,351,000.00              2,540,000.00                 2,540,000.00                       1,271,000.00              

129 Paringin Selatan Inan 7,432,000.00              2,972,400.00                 2,972,400.00                       1,487,200.00              

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 5,543,000.00              2,216,800.00                 2,216,800.00                       1,109,400.00              

131 Paringin Selatan Panggung 5,874,000.00              2,349,200.00                 2,349,200.00                       1,175,600.00              



132 Paringin Selatan Galumbang 6,142,000.00              2,456,400.00                 2,456,400.00                       1,229,200.00              

133 Paringin Selatan Halubau 6,186,000.00              2,473,600.00                 2,473,600.00                       1,238,800.00              

134 Paringin Selatan Binjai 5,957,000.00              2,382,400.00                 2,382,400.00                       1,192,200.00              

135 Paringin Selatan Murung Abuin 4,708,000.00              1,882,800.00                 1,882,800.00                       942,400.00                 

136 Paringin Selatan Bungin 15,428,000.00           6,170,000.00                 6,170,000.00                       3,088,000.00              

137 Paringin Selatan Maradap 8,269,000.00              3,306,800.00                 3,306,800.00                       1,655,400.00              

138 Paringin Selatan Halubau Utara 6,698,000.00              2,678,800.00                 2,678,800.00                       1,340,400.00              

139 Paringin Selatan Murung Jambu 5,481,000.00              2,192,000.00                 2,192,000.00                       1,097,000.00              

140 Paringin Selatan Telaga Purun 6,246,000.00              2,498,000.00                 2,498,000.00                       1,250,000.00              

141 Paringin Selatan Lingsir 5,789,000.00              2,315,200.00                 2,315,200.00                       1,158,600.00              

142 Paringin Selatan Tarangan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 5,582,000.00              2,232,400.00                 2,232,400.00                       1,117,200.00              

145 Tebing Tinggi Sungsum 7,306,000.00              2,921,600.00                 2,921,600.00                       1,462,800.00              

146 Tebing Tinggi Ju'uh 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

147 Tebing Tinggi Mayanau 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

149 Tebing Tinggi Auh 4,889,000.00              1,955,200.00                 1,955,200.00                       978,600.00                 

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

151 Tebing Tinggi Langkap 4,596,000.00              1,838,000.00                 1,838,000.00                       920,000.00                 

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

153 Tebing Tinggi Ajung 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

154 Tebing Tinggi Kambiyain 4,586,005.00              1,834,000.00                 1,834,000.00                       918,005.00                 

1,176,835,005.00     470,640,000.00            470,640,000.00                  235,555,005.00         JUMLAH



LAMPIRAN II :

PERATURAN BUPATI BALANGAN

NOMOR 76 TAHUN 2022

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 24 TAHUN 2022  TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 

PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA 

DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2022

B. BESARAN ALOKASI BAGI HASIL PAJAK BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BHP TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 6,829,000.00              2,730,800.00                 2,730,800.00                       1,367,400.00              

2 Juai Hamarung 11,352,000.00           4,540,000.00                 4,540,000.00                       2,272,000.00              

3 Juai Juai 8,165,000.00              3,265,200.00                 3,265,200.00                       1,634,600.00              

4 Juai Buntu Karau 10,996,000.00           4,397,600.00                 4,397,600.00                       2,200,800.00              

5 Juai Bata 15,955,000.00           6,380,800.00                 6,380,800.00                       3,193,400.00              

6 Juai Galumbang 4,762,000.00              1,904,400.00                 1,904,400.00                       953,200.00                 

7 Juai Sungai Batung 4,821,000.00              1,928,000.00                 1,928,000.00                       965,000.00                 

8 Juai Sirap 8,908,000.00              3,562,400.00                 3,562,400.00                       1,783,200.00              

9 Juai Tigarun 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

10 Juai Teluk Bayur 7,553,000.00              3,020,800.00                 3,020,800.00                       1,511,400.00              

11 Juai Pamurus 8,231,000.00              3,291,600.00                 3,291,600.00                       1,647,800.00              

12 Juai Marias 10,841,000.00           4,335,600.00                 4,335,600.00                       2,169,800.00              

13 Juai Lalayau 10,317,000.00           4,126,000.00                 4,126,000.00                       2,065,000.00              

14 Juai Mihu 7,002,000.00              2,800,400.00                 2,800,400.00                       1,401,200.00              

15 Juai Hukai 9,380,000.00              3,751,200.00                 3,751,200.00                       1,877,600.00              

16 Juai Tawahan 10,902,000.00           4,360,000.00                 4,360,000.00                       2,182,000.00              

17 Juai Gulinggang 7,983,000.00              3,192,400.00                 3,192,400.00                       1,598,200.00              

18 Juai Mungkur Uyam 9,305,000.00              3,721,200.00                 3,721,200.00                       1,862,600.00              

19 Juai Panimbaan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

20 Juai Wonorejo 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

21 Juai Sumber Rejeki 14,667,000.00           5,865,600.00                 5,865,600.00                       2,935,800.00              

22 Halong Hauwai 18,926,000.00           7,568,800.00                 7,568,800.00                       3,788,400.00              

23 Halong Bangkal 10,958,000.00           4,382,400.00                 4,382,400.00                       2,193,200.00              

24 Halong Mantuyan 10,858,000.00           4,342,400.00                 4,342,400.00                       2,173,200.00              

25 Halong Tabuan 4,622,000.00              1,848,800.00                 1,848,800.00                       924,400.00                 

26 Halong Halong 14,666,000.00           5,865,200.00                 5,865,200.00                       2,935,600.00              

27 Halong Puyun 7,658,000.00              3,062,400.00                 3,062,400.00                       1,533,200.00              

28 Halong Buntu Pilanduk 6,369,000.00              2,547,200.00                 2,547,200.00                       1,274,600.00              

29 Halong Gunung Riut 4,598,000.00              1,838,800.00                 1,838,800.00                       920,400.00                 

30 Halong Kapul 7,322,000.00              2,928,400.00                 2,928,400.00                       1,465,200.00              

31 Halong Mamantang 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

32 Halong Binjai Punggal 8,430,000.00              3,371,200.00                 3,371,200.00                       1,687,600.00              

33 Halong Liyu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

34 Halong Binuang Santang 4,693,000.00              1,877,200.00                 1,877,200.00                       938,600.00                 

35 Halong Aniungan 7,397,000.00              2,958,000.00                 2,958,000.00                       1,481,000.00              

36 Halong Binju 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

37 Halong Karya 4,681,000.00              1,872,000.00                 1,872,000.00                       937,000.00                 

38 Halong Uren 4,641,000.00              1,856,000.00                 1,856,000.00                       929,000.00                 

39 Halong Marajai 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

40 Halong Suryatama 5,968,000.00              2,386,400.00                 2,386,400.00                       1,195,200.00              

41 Halong Baruh Panyambaran 7,071,000.00              2,827,600.00                 2,827,600.00                       1,415,800.00              

42 Halong Mauya 7,527,000.00              3,010,000.00                 3,010,000.00                       1,507,000.00              

43 Halong Padang Raya 5,223,000.00              2,088,800.00                 2,088,800.00                       1,045,400.00              

44 Halong Sumber Agung 12,675,000.00           5,069,200.00                 5,069,200.00                       2,536,600.00              

45 Halong Mamigang 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

46 Awayan Bihara 7,119,000.00              2,847,200.00                 2,847,200.00                       1,424,600.00              

47 Awayan Pematang 7,771,000.00              3,108,000.00                 3,108,000.00                       1,555,000.00              

48 Awayan Merah 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

49 Awayan Awayan 7,448,000.00              2,978,400.00                 2,978,400.00                       1,491,200.00              

50 Awayan Pudak 7,689,000.00              3,075,200.00                 3,075,200.00                       1,538,600.00              

51 Awayan Badalungga 13,325,000.00           5,329,200.00                 5,329,200.00                       2,666,600.00              

52 Awayan Tundakan 10,535,000.00           4,213,200.00                 4,213,200.00                       2,108,600.00              

53 Awayan Sikontan 9,887,000.00              3,954,000.00                 3,954,000.00                       1,979,000.00              

54 Awayan Pulantan 8,267,000.00              3,306,400.00                 3,306,400.00                       1,654,200.00              

55 Awayan Tundi 11,845,000.00           4,736,800.00                 4,736,800.00                       2,371,400.00              

56 Awayan Muara Jaya 5,824,000.00              2,329,200.00                 2,329,200.00                       1,165,600.00              

57 Awayan Bihara Hilir 9,425,000.00              3,769,200.00                 3,769,200.00                       1,886,600.00              

58 Awayan Baru 7,700,000.00              3,079,200.00                 3,079,200.00                       1,541,600.00              

59 Awayan Awayan Hilir 7,403,000.00              2,960,800.00                 2,960,800.00                       1,481,400.00              

60 Awayan Putat Basiun 7,948,000.00              3,178,800.00                 3,178,800.00                       1,590,400.00              



61 Awayan Sei Pumpung 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

62 Awayan Badalungga Hilir 7,597,000.00              3,038,400.00                 3,038,400.00                       1,520,200.00              

63 Awayan Nungka 8,809,000.00              3,522,800.00                 3,522,800.00                       1,763,400.00              

64 Awayan Tangalin 8,989,000.00              3,595,200.00                 3,595,200.00                       1,798,600.00              

65 Awayan Kedondong 9,039,000.00              3,614,800.00                 3,614,800.00                       1,809,400.00              

66 Awayan Baramban 10,251,000.00           4,099,600.00                 4,099,600.00                       2,051,800.00              

67 Awayan Ambakiang 11,328,000.00           4,530,000.00                 4,530,000.00                       2,268,000.00              

68 Awayan Piyait 7,962,000.00              3,184,400.00                 3,184,400.00                       1,593,200.00              

69 Batu Mandi Tariwin 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

70 Batu Mandi Lok Batu 8,020,000.00              3,207,200.00                 3,207,200.00                       1,605,600.00              

71 Batu Mandi Munjung 9,448,000.00              3,778,400.00                 3,778,400.00                       1,891,200.00              

72 Batu Mandi Pelajau 12,284,000.00           4,912,800.00                 4,912,800.00                       2,458,400.00              

73 Batu Mandi Batumandi 10,147,000.00           4,058,000.00                 4,058,000.00                       2,031,000.00              

74 Batu Mandi Riwa 12,552,000.00           5,020,000.00                 5,020,000.00                       2,512,000.00              

75 Batu Mandi Mantimin 12,850,000.00           5,138,800.00                 5,138,800.00                       2,572,400.00              

76 Batu Mandi Mampari 5,520,000.00              2,207,600.00                 2,207,600.00                       1,104,800.00              

77 Batu Mandi Bungur 7,698,000.00              3,078,800.00                 3,078,800.00                       1,540,400.00              

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 8,817,000.00              3,526,000.00                 3,526,000.00                       1,765,000.00              

79 Batu Mandi Timbun Tulang 12,047,000.00           4,818,000.00                 4,818,000.00                       2,411,000.00              

80 Batu Mandi Banua Hanyar 4,801,000.00              1,920,000.00                 1,920,000.00                       961,000.00                 

81 Batu Mandi Bakung 6,040,000.00              2,415,600.00                 2,415,600.00                       1,208,800.00              

82 Batu Mandi Karuh 9,523,000.00              3,808,400.00                 3,808,400.00                       1,906,200.00              

83 Batu Mandi Guha 6,465,000.00              2,585,600.00                 2,585,600.00                       1,293,800.00              

84 Batu Mandi Gunung Manau 7,476,000.00              2,989,600.00                 2,989,600.00                       1,496,800.00              

85 Batu Mandi Hampa Raya 10,791,000.00           4,315,600.00                 4,315,600.00                       2,159,800.00              

86 Batu Mandi Kasai 10,710,000.00           4,282,800.00                 4,282,800.00                       2,144,400.00              

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

88 Lampihong Panaitan 12,599,000.00           5,038,400.00                 5,038,400.00                       2,522,200.00              

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 7,385,000.00              2,953,600.00                 2,953,600.00                       1,477,800.00              

90 Lampihong Batu Merah 9,319,000.00              3,726,800.00                 3,726,800.00                       1,865,400.00              

91 Lampihong Lampihong Kanan 9,946,000.00              3,977,600.00                 3,977,600.00                       1,990,800.00              

92 Lampihong Lampihong Selatan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

93 Lampihong Lampihong Kiri 7,180,000.00              2,871,200.00                 2,871,200.00                       1,437,600.00              

94 Lampihong Lajar 10,472,000.00           4,188,000.00                 4,188,000.00                       2,096,000.00              

95 Lampihong Kusambi Hulu 4,677,000.00              1,870,400.00                 1,870,400.00                       936,200.00                 

96 Lampihong Kusambi Hilir 4,591,000.00              1,836,000.00                 1,836,000.00                       919,000.00                 

97 Lampihong Simpang Tiga 6,826,000.00              2,730,000.00                 2,730,000.00                       1,366,000.00              

98 Lampihong Matang Lurus 7,303,000.00              2,920,400.00                 2,920,400.00                       1,462,200.00              

99 Lampihong Lok Hamawang 7,049,000.00              2,819,200.00                 2,819,200.00                       1,410,600.00              

100 Lampihong Kupang 7,924,000.00              3,169,200.00                 3,169,200.00                       1,585,600.00              

101 Lampihong Tampang 4,627,000.00              1,850,400.00                 1,850,400.00                       926,200.00                 

102 Lampihong Matang Hanau 6,627,000.00              2,650,400.00                 2,650,400.00                       1,326,200.00              

103 Lampihong Lok Panginangan 7,451,000.00              2,979,600.00                 2,979,600.00                       1,491,800.00              

104 Lampihong Jungkal 4,629,000.00              1,851,200.00                 1,851,200.00                       926,600.00                 

105 Lampihong Sungai Tabuk 6,308,000.00              2,522,400.00                 2,522,400.00                       1,263,200.00              

106 Lampihong Jimamun 7,625,000.00              3,049,600.00                 3,049,600.00                       1,525,800.00              

107 Lampihong Pimping 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

108 Lampihong Hilir Pasar 6,702,000.00              2,680,000.00                 2,680,000.00                       1,342,000.00              

109 Lampihong Teluk Karya 9,766,000.00              3,905,600.00                 3,905,600.00                       1,954,800.00              

110 Lampihong Pupuyuan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

111 Lampihong Sungai Awang 4,865,000.00              1,945,600.00                 1,945,600.00                       973,800.00                 

112 Lampihong Kandang Jaya 4,791,000.00              1,916,400.00                 1,916,400.00                       958,200.00                 

113 Lampihong Mundar 6,962,000.00              2,784,400.00                 2,784,400.00                       1,393,200.00              

114 Paringin Balang 8,701,000.00              3,479,600.00                 3,479,600.00                       1,741,800.00              

115 Paringin Kalahiang 6,327,000.00              2,530,400.00                 2,530,400.00                       1,266,200.00              

116 Paringin Lasung Batu 15,298,000.00           6,118,000.00                 6,118,000.00                       3,062,000.00              

117 Paringin Paran 5,753,000.00              2,300,800.00                 2,300,800.00                       1,151,400.00              

118 Paringin Layap 10,671,000.00           4,267,600.00                 4,267,600.00                       2,135,800.00              

119 Paringin Murung Ilung 10,572,000.00           4,228,000.00                 4,228,000.00                       2,116,000.00              

120 Paringin Mangkayahu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

121 Paringin Lok Batung 5,654,000.00              2,261,200.00                 2,261,200.00                       1,131,600.00              

122 Paringin Lamida Bawah 5,914,000.00              2,364,800.00                 2,364,800.00                       1,184,400.00              

123 Paringin Dahai 12,508,000.00           5,002,000.00                 5,002,000.00                       2,504,000.00              

124 Paringin Hujan Mas 7,487,000.00              2,994,400.00                 2,994,400.00                       1,498,200.00              

125 Paringin Babayau 7,590,000.00              3,035,200.00                 3,035,200.00                       1,519,600.00              

126 Paringin Balida 5,404,000.00              2,161,200.00                 2,161,200.00                       1,081,600.00              

127 Paringin Sungai Ketapi 12,627,000.00           5,049,600.00                 5,049,600.00                       2,527,800.00              

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 6,351,000.00              2,540,000.00                 2,540,000.00                       1,271,000.00              

129 Paringin Selatan Inan 7,432,000.00              2,972,400.00                 2,972,400.00                       1,487,200.00              

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 5,543,000.00              2,216,800.00                 2,216,800.00                       1,109,400.00              

131 Paringin Selatan Panggung 5,874,000.00              2,349,200.00                 2,349,200.00                       1,175,600.00              



132 Paringin Selatan Galumbang 6,142,000.00              2,456,400.00                 2,456,400.00                       1,229,200.00              

133 Paringin Selatan Halubau 6,186,000.00              2,473,600.00                 2,473,600.00                       1,238,800.00              

134 Paringin Selatan Binjai 5,957,000.00              2,382,400.00                 2,382,400.00                       1,192,200.00              

135 Paringin Selatan Murung Abuin 4,708,000.00              1,882,800.00                 1,882,800.00                       942,400.00                 

136 Paringin Selatan Bungin 15,428,000.00           6,170,000.00                 6,170,000.00                       3,088,000.00              

137 Paringin Selatan Maradap 8,269,000.00              3,306,800.00                 3,306,800.00                       1,655,400.00              

138 Paringin Selatan Halubau Utara 6,698,000.00              2,678,800.00                 2,678,800.00                       1,340,400.00              

139 Paringin Selatan Murung Jambu 5,481,000.00              2,192,000.00                 2,192,000.00                       1,097,000.00              

140 Paringin Selatan Telaga Purun 6,246,000.00              2,498,000.00                 2,498,000.00                       1,250,000.00              

141 Paringin Selatan Lingsir 5,789,000.00              2,315,200.00                 2,315,200.00                       1,158,600.00              

142 Paringin Selatan Tarangan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 5,582,000.00              2,232,400.00                 2,232,400.00                       1,117,200.00              

145 Tebing Tinggi Sungsum 7,306,000.00              2,921,600.00                 2,921,600.00                       1,462,800.00              

146 Tebing Tinggi Ju'uh 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

147 Tebing Tinggi Mayanau 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

149 Tebing Tinggi Auh 4,889,000.00              1,955,200.00                 1,955,200.00                       978,600.00                 

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

151 Tebing Tinggi Langkap 4,596,000.00              1,838,000.00                 1,838,000.00                       920,000.00                 

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

153 Tebing Tinggi Ajung 4,585,000.00              1,833,600.00                 1,833,600.00                       917,800.00                 

154 Tebing Tinggi Kambiyain 4,586,005.00              1,834,000.00                 1,834,000.00                       918,005.00                 

1,176,835,005.00     470,640,000.00            470,640,000.00                  235,555,005.00         JUMLAH



LAMPIRAN III :

PERATURAN BUPATI BALANGAN

NOMOR 76 TAHUN 2022

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 24 TAHUN 2022  TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA 

PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA 

DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2022

C. BESARAN BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BHR TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

2 Juai Hamarung 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

3 Juai Juai 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

4 Juai Buntu Karau 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

5 Juai Bata 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

6 Juai Galumbang 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

7 Juai Sungai Batung 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

8 Juai Sirap 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

9 Juai Tigarun 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

10 Juai Teluk Bayur 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

11 Juai Pamurus 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

12 Juai Marias 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

13 Juai Lalayau 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

14 Juai Mihu 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

15 Juai Hukai 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

16 Juai Tawahan 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

17 Juai Gulinggang 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

18 Juai Mungkur Uyam 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

19 Juai Panimbaan 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

20 Juai Wonorejo 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

21 Juai Sumber Rejeki 950,000                          347,200                       347,200                     255,600                         

22 Halong Hauwai 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

23 Halong Bangkal 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

24 Halong Mantuyan 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

25 Halong Tabuan 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

26 Halong Halong 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

27 Halong Puyun 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

28 Halong Buntu Pilanduk 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

29 Halong Gunung Riut 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

30 Halong Kapul 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

31 Halong Mamantang 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

32 Halong Binjai Punggal 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

33 Halong Liyu 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

34 Halong Binuang Santang 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

35 Halong Aniungan 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

36 Halong Binju 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

37 Halong Karya 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

38 Halong Uren 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

39 Halong Marajai 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

40 Halong Suryatama 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

41 Halong Baruh Panyambaran 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

42 Halong Mauya 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

43 Halong Padang Raya 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

44 Halong Sumber Agung 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

45 Halong Mamigang 1,478,000                       540,000                       540,000                     398,000                         

46 Awayan Bihara 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

47 Awayan Pematang 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

48 Awayan Merah 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

49 Awayan Awayan 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

50 Awayan Pudak 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

51 Awayan Badalungga 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

52 Awayan Tundakan 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

53 Awayan Sikontan 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

54 Awayan Pulantan 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

55 Awayan Tundi 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

56 Awayan Muara Jaya 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

57 Awayan Bihara Hilir 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

58 Awayan Baru 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

59 Awayan Awayan Hilir 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

60 Awayan Putat Basiun 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         



61 Awayan Sei Pumpung 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

62 Awayan Badalungga Hilir 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

63 Awayan Nungka 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

64 Awayan Tangalin 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

65 Awayan Kedondong 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

66 Awayan Baramban 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

67 Awayan Ambakiang 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

68 Awayan Piyait 1,077,000                       393,200                       393,200                     290,600                         

69 Batu Mandi Tariwin 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

70 Batu Mandi Lok Batu 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

71 Batu Mandi Munjung 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

72 Batu Mandi Pelajau 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

73 Batu Mandi Batumandi 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

74 Batu Mandi Riwa 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

75 Batu Mandi Mantimin 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

76 Batu Mandi Mampari 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

77 Batu Mandi Bungur 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

79 Batu Mandi Timbun Tulang 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

80 Batu Mandi Banua Hanyar 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

81 Batu Mandi Bakung 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

82 Batu Mandi Karuh 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

83 Batu Mandi Guha 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

84 Batu Mandi Gunung Manau 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

85 Batu Mandi Hampa Raya 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

86 Batu Mandi Kasai 1,916,000                       700,000                       700,000                     516,000                         

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

88 Lampihong Panaitan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

90 Lampihong Batu Merah 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

91 Lampihong Lampihong Kanan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

92 Lampihong Lampihong Selatan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

93 Lampihong Lampihong Kiri 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

94 Lampihong Lajar 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

95 Lampihong Kusambi Hulu 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

96 Lampihong Kusambi Hilir 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

97 Lampihong Simpang Tiga 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

98 Lampihong Matang Lurus 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

99 Lampihong Lok Hamawang 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

100 Lampihong Kupang 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

101 Lampihong Tampang 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

102 Lampihong Matang Hanau 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

103 Lampihong Lok Panginangan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

104 Lampihong Jungkal 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

105 Lampihong Sungai Tabuk 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

106 Lampihong Jimamun 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

107 Lampihong Pimping 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

108 Lampihong Hilir Pasar 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

109 Lampihong Teluk Karya 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

110 Lampihong Pupuyuan 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

111 Lampihong Sungai Awang 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

112 Lampihong Kandang Jaya 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

113 Lampihong Mundar 1,033,000                       377,600                       377,600                     277,800                         

114 Paringin Balang 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

115 Paringin Kalahiang 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

116 Paringin Lasung Batu 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

117 Paringin Paran 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

118 Paringin Layap 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

119 Paringin Murung Ilung 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

120 Paringin Mangkayahu 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

121 Paringin Lok Batung 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

122 Paringin Lamida Bawah 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

123 Paringin Dahai 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

124 Paringin Hujan Mas 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

125 Paringin Babayau 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

126 Paringin Balida 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

127 Paringin Sungai Ketapi 1,593,000                       582,000                       582,000                     429,000                         

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

129 Paringin Selatan Inan 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

131 Paringin Selatan Panggung 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         



132 Paringin Selatan Galumbang 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

133 Paringin Selatan Halubau 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

134 Paringin Selatan Binjai 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

135 Paringin Selatan Murung Abuin 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

136 Paringin Selatan Bungin 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

137 Paringin Selatan Maradap 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

138 Paringin Selatan Halubau Utara 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

139 Paringin Selatan Murung Jambu 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

140 Paringin Selatan Telaga Purun 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

141 Paringin Selatan Lingsir 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

142 Paringin Selatan Tarangan 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

145 Tebing Tinggi Sungsum 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

146 Tebing Tinggi Ju'uh 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

147 Tebing Tinggi Mayanau 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

149 Tebing Tinggi Auh 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

151 Tebing Tinggi Langkap 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

153 Tebing Tinggi Ajung 925,000                          338,000                       338,000                     249,000                         

154 Tebing Tinggi Kambiyain 934,650                          329,600                       329,600                     275,450                         

189,858,650                  69,355,600                 69,355,600               51,147,450                   

Salinan sesuai dengan aslinya

 

KABAG. HUKUM SETDA
KABUPATEN BALANGAN

MUHAMMAD ROJI, SH

NIP. 19830710 201001 1 020

JUMLAH

BUPATI BALANGAN,

TTD


